2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2017

  № 1307
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 29 июня 2017 года № 1264 «О проведении аукциона

по продаже земельных участков, государственная собственность

 на которые не разграничена, расположенных на территории

Кореновского городского поселения Кореновского района»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 июля 2017 года № 1292 «Об отказе в проведении аукциона, назначенного постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 июня 2017 года № 1264 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района», в отношении земельного участка с кадастровым номером 23:12:0601018:376, общей площадью 642 квадратных метра, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кореновский район, Кореновское городское поселение, город Кореновск, улица Ломакина Алексея Яковлевича, 8,                Лот № 10», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 29 июня 2017 года № 1264 «О проведении аукциона по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 настоящего постановления абзац 10 - исключить;
1.2. В пункте 2 настоящего постановления:

в абзаце 11 слова «Лот № 11» заменить словами «Лот № 10»;
в абзаце 12 слова «Лот № 12» заменить словами «Лот № 11»;
в абзаце 13 слова «Лот № 13» заменить словами «Лот № 12»;

1.3. Пункт 3 настоящего постановления изложить в новой редакции:

«3. Установить срок подачи заявлений на участие в аукционе по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Кореновского городского поселения Кореновского района, указанных в пункте 2 настоящего постановления с 6 июля 2017 года по 7 августа 2017 года, с 9.00 до 18.12».
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского района в                 информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                                Е.Н. Пергун